
 

IBEROSTAR SELECTION BELLA VISTA VARADERO 5* 

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Kuba, Varadero

 Letecká spol. Termín    

23.07.2024 - 31.07.2024 70 900 Kč 62 000 Kč  

23.07.2024 - 31.07.2024 61 200 Kč 52 300 Kč  

23.07.2024 - 03.08.2024 88 800 Kč 76 100 Kč  

23.07.2024 - 03.08.2024 107 800 Kč 95 200 Kč  

23.07.2024 - 07.08.2024 90 600 Kč 73 000 Kč  

24.07.2024 - 01.08.2024 66 200 Kč 57 300 Kč  

24.07.2024 - 01.08.2024 52 100 Kč 43 300 Kč  

24.07.2024 - 04.08.2024 71 800 Kč 59 200 Kč  

24.07.2024 - 04.08.2024 66 300 Kč 53 700 Kč  

25.07.2024 - 02.08.2024 55 700 Kč 46 900 Kč  

25.07.2024 - 02.08.2024 52 400 Kč 43 500 Kč  

25.07.2024 - 05.08.2024 74 700 Kč 62 100 Kč  

26.07.2024 - 06.08.2024 63 000 Kč 50 400 Kč  

27.07.2024 - 04.08.2024 53 600 Kč 44 700 Kč  

27.07.2024 - 04.08.2024 54 100 Kč 45 200 Kč  

27.07.2024 - 07.08.2024 68 000 Kč 55 400 Kč  

29.07.2024 - 07.08.2024 59 500 Kč 49 400 Kč  

30.07.2024 - 07.08.2024 58 100 Kč 49 200 Kč  

30.07.2024 - 07.08.2024 57 500 Kč 48 700 Kč  



30.07.2024 - 10.08.2024 64 400 Kč 51 700 Kč  

30.07.2024 - 10.08.2024 72 300 Kč 59 700 Kč  

31.07.2024 - 08.08.2024 53 600 Kč 44 700 Kč  

31.07.2024 - 08.08.2024 57 300 Kč 48 400 Kč  

31.07.2024 - 11.08.2024 63 000 Kč 50 400 Kč  

31.07.2024 - 11.08.2024 58 800 Kč 46 200 Kč  

01.08.2024 - 09.08.2024 58 100 Kč 49 300 Kč  

01.08.2024 - 09.08.2024 54 700 Kč 45 900 Kč  
01.08.2024 - 12.08.2024 70 400 Kč 57 800 Kč  

01.08.2024 - 12.08.2024 68 300 Kč 55 700 Kč  
02.08.2024 - 14.08.2024 68 600 Kč 54 700 Kč  

03.08.2024 - 11.08.2024 63 600 Kč 54 800 Kč  

03.08.2024 - 11.08.2024 56 400 Kč 47 600 Kč  

05.08.2024 - 15.08.2024 76 100 Kč 64 800 Kč  
06.08.2024 - 14.08.2024 66 100 Kč 57 300 Kč  

06.08.2024 - 14.08.2024 58 900 Kč 50 000 Kč  
06.08.2024 - 17.08.2024 84 400 Kč 71 800 Kč  

06.08.2024 - 17.08.2024 94 400 Kč 81 800 Kč  

07.08.2024 - 15.08.2024 69 200 Kč 60 400 Kč  

07.08.2024 - 15.08.2024 71 100 Kč 62 300 Kč  
07.08.2024 - 18.08.2024 79 700 Kč 67 100 Kč  

07.08.2024 - 18.08.2024 80 600 Kč 68 000 Kč  
08.08.2024 - 16.08.2024 66 400 Kč 57 600 Kč  

08.08.2024 - 16.08.2024 58 400 Kč 49 600 Kč  
08.08.2024 - 19.08.2024 74 800 Kč 62 200 Kč  

08.08.2024 - 19.08.2024 67 800 Kč 55 200 Kč  
09.08.2024 - 17.08.2024 66 400 Kč 57 600 Kč  

10.08.2024 - 18.08.2024 76 500 Kč 67 700 Kč  
10.08.2024 - 21.08.2024 80 200 Kč 67 500 Kč  

10.08.2024 - 21.08.2024 75 200 Kč 62 500 Kč  
13.08.2024 - 21.08.2024 64 900 Kč 56 100 Kč  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/58-varadero/739-iberostar-selection-bella-vista-varadero-5


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování IBEROSTAR BELLA VISTA VARADERO 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu v ekonomické třídě dle letového řádu (vč.
přepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a příručního zavazadla
o hmotnosti 8 kg na každou osobu)
Kolektivní transfer z letiště do hotelu na Varaderu
Ubytování na Varaderu ve vybraném hotelu v režimu ALL
INCLUSIVE
Kolektivní transfer z hotelu na Varaderu na letiště
Služby česky mluvícího delegáta po celou dobu pobytu s
možností dokoupení fakultativních výletů (24 hod. na telefonu,
sídlí v Havaně)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Vstupní vízum - cena 920 Kč
Cestovní pojištění - léčebné výlohy + storno (51 Kč-139
Kč/os/den - dle typu zvoleného pojištění)
Fakultativní výlety
Příplatek za pokoj s výhledem na moře nebo za pokoj vyšší
kategorie

  
Popis stravování 

Služeb ALL INCLUSIVE je možné využít v 6 restauracích, které nabízejí jak místní, tak mezinárodní
kuchyni. K dispozici je bufetová restaurace, „Adults Only restaurant“ pouze pro dospělé,
„Children's restaurant“ s nabídkou jídel pro děti, „Gourmet Restaurant“, „Japanese Restaurant“
s japonskou kuchyní, „Italian restaurant“ s italskou kuchyní a „Mediterranean restaurant“
nabízející středomořské speciality. Dále je tu k dispozici 5 barů s širokým výběrem alkoholických
a nealkoholických nápojů.

Popis ubytování 

IBEROSTAR BELLA VISTA VARADERO 5*****

Hotel Iberostar Bella Vista je tou nejlepší volbou pro náročnou klientelu. Luxusní zcela nový resort
se nachází přímo u krásné pláže s bělostným pískem a je ideálním místem jak pro ty, jež vyžadují
služby pouze pro dospělé, tak pro rodiny s dětmi. Nabízí ubytování v několika kategoriích
(standardní pokoje v 1.-9. patře, elite pokoje – pouze pro dospělé, suites a pokoje s výhledem na



oceán). Všechny pokoje jsou klimatizovány, s vlastním sociálním zařízením, balkonem nebo
terasou, satelitní LCD TV, bezpečnostním trezorem, ledničkou, vysoušečem vlasů, žehlící
soupravou a telefonem. Služeb ALL INCLUSIVE je možné využít v 6 restauracích, které nabízejí jak
místní, tak mezinárodní kuchyni. K dispozici je hlavní bufetová restaurace, „Adults Only
restaurant“ výhradně pro dospělé, „Children's restaurant“ s nabídkou jídel pro děti, „Gourmet
Restaurant“, „Japanese Restaurant“ s japonskou kuchyní, „Italian restaurant“ s italskou kuchyní a
„Mediterranean restaurant“ nabízející středomořské speciality. Dále je tu k dispozici 5 barů s
širokým výběrem alkoholických a nealkoholických nápojů. Snack bar nabízí něco k zakousnutí či
výběr alkoholických a nealkoholických nápojů 24 hodin denně. Pro děti nechybí Mini Club (od 4 do
12 let), kde na ně čeká bohatý program, vodní park, dětský bazén a ti nejlepší instruktoři. Na
pláži i u bazénů jsou k dispozici slunečníky a lehátka zdarma a je zde možné využít služeb
maséra. K zábavě poslouží hotelový bazén, bohaté animační programy, večerní program s živou
hudbou a profesionálními show, široká nabídka vodních a plážových sportů (plavby na
katamaránu, windsurfingu, kajak, exkurze za potápěním, plážový volejbal, aerobik, vodní
basketbal, vodní polo, plážový fotbal) nebo lekce tance. Nechybí tenisové kurty, fotbal a
basketbal. V lobby hotelu se nachází směnárna, obchůdky se suvenýry a zbožím denní potřeby,
prádelna, salon krásy a kadeřnictví, wellness centrum s masážemi a jacuzzi, konferenční
místnosti a za poplatek připojení k Wi-Fi (v lobby hotelu a u bazénu). Hotelovým hostům je k
dispozici 24 hodinová pokojová služba a zdravotnická péče. V hotelu lze domluvit výlety za
potápěním, rybařením či zajistit pronájem automobilu či skútru pro výlety do blízkého okolí.

 

Popis lokality ubytování 

VARADERO

Letovisko „Varadero” se nachází 140 km od Havany a je největším turistickým střediskem na
Kubě s více než půl milionem turistů ročně. Nachází se na velmi úzkém (0,5 - 1 km) a 25 km
dlouhém poloostrově „Hicacos”. První historické zmínky o poloostrově sahají do roku 1555. V této
době zde byl španělský přístav. Dnešní letovisko bylo vystavěno jako sídlo bohatých ve 20. letech
minulého století. Po druhé světové válce zde byla postavena kasina a hotely. Nádherná 22
kilometrová pláž věhlasných bílých písků, tyrkysové moře a desítky moderních resortů s
programem „ALL INCLUSIVE”, nabízí ideální podmínky pro vodní sporty, koupání, potápění, golf a
denní i noční zábavu. Na jihu regionu leží Národní Park „Ciénaga de Zapata” (4 400 km² -
bažinné ekosystémy s bohatou endemickou florou a faunou). Součástí parku je areál „Guamá” k
němuž patří: krokodýlí farma, indianská vesnice „Aldea Taina” a „Lago del Tesoro” - jezero
pokladů. O několik kilometrů dále leží zátoka Sviní se známým epickým muzeem a pláž „Playa
Girón”. Za zmínku ještě stojí údolí - „Valle Yumuri” a vyhlídka - „Mirador Bacunayagua” (na půl
cesty mezi Havanou a Varaderem). Za návštěvu také stojí nádherná jeskyně „Cuevas de
Bellamar”, 10 km od města Matanzas. Varadero je v současnosti oblíbené turistické středisko s
bílými písčitými plážemi a moderními zábavními středisky. Jeho pláž se řadí mezi 10
nejkrásnějších pláží světa. Mezi zajímavá turistická lákadla patří 18-ti jamkové golfové hřiště,
delfinárium nebo marína, odkud každým dnem odplouvají katamarány na přilehlé panenské
ostrůvky.

Program zájezdu 

1. DEN
Přílet do Havany v odpoledních / večerních hodinách.
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu na Varaderu. Ubytování.

2.,3.,4., - 14. DEN (délka pobytu dle Vašeho výběru)
Volné dny v programu ALL INCLUSIVE s možností využití fakultativních výletů.

POSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program
V dopoledních/odpoledních/večerních hodinách transfer na letiště José Martí v Havaně



Asistence průvodce / delegáta na letišti v Havaně ve všech skupinových termínech

ASISTENCE ČESKY MLUVÍCÍHO DELEGÁTA S MOŽNOSTÍ NÁKUPU FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

